NOTARIO TRIGESIMO SEPTIMO 

QUITO - ECUADOR 

PARTICIPACIONES.- SEXTA.- DOCUMENTOS: SE ADJUNTAN 

PRESENTE ESCRITURA PÚBLICA LOS SIGUIENTES DOCUME] 

UNO.- EL CERTIFICADO CONFERIDO POR EL REPRESEN 

LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE QUE TRATA EL ARTÍCULO CIENTO 

TRECE (113) DE LA LEY DE COMPAÑÍAS. DOS.- ACTA DE LAS JUNTA 

DE SOCIOS DESCRITA EN LA CLÁUSULA DE ANTECEDENTES. TRES.- 

NOMBRAMIENTO DEL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA. 

CUATRO.- ACREDITACIONES CORRESPONDIENTES POR PARTE DE 

LOS COMPARECIENTES. CINCO.- DOCUMENTOS DE